הנאשמת וב"כ - עו"ד אסי לוי בשם עו"ד שילה דורפמן

פרוטוקול לנאשמת 2

גזר דין

1. נגד הנאשם 1 ונגד הנאשמת 2 (להלן: "הנאשמת") הוגש כתב אישום המייחס להם בין היתר עבירת אלימות שביצעו בצוותא. הנאשמת הודתה והורשעה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לה עבירות של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש**, לפי סעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), **תקיפה סתם ע"י שניים או יותר**, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין ו**תקיפה סתם (4 עבירות)**, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 30.7.16 בסמוך לשעה 18:50, בבית מלון "רימונים" באילת, נתגלע ויכוח קולני בין הנאשמת לנאשם 1, במהלכו ניגש קצין הביטחון של המלון, מר ניהאד גאנם (להלן: "המתלונן"), אל

**מאסר על תנאי** - מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים. הנאשמת תישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מהיום תעבור על עבירות נוספות בהן הורשעה.

ד. **התחייבות** - הנאשמת תתחייב כי היא תשלם סך של 3,000 ש"ח, אם תוך שנתיים מהיום תעבור על עבירות נוספות בהן הורשעה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' תמוז תש"פ, 29 יוני 2020, בנוכחות הצדדים.

שי ברגר, שופט

הנאשמת:

אני מצהירה כי אשלם סך של 3,000 ש"ח, אם תוך שנתיים מהיום אבצע עבירות נוספות בהן הורשעתי.

הוקלדעלידיאטה רוט